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PRZYRZĄD ASEKURACYJNY BE UP KIT BLUE CLIMBING
TECHNOLOGY
178,92 zł brutto 145,46 zł - netto
Categories: Przyrządy asekuracyjne

OPIS PRODUKTU

Opis produktu
Zestaw na który składa się nowoczesny przyrząd asekuracyjny Climbing Technology Be-Up oraz niezawodny karabinek
osobisty CT Concept SGL.

Świetny zestaw do wspinaczki, który sprawdza się zarówno na drogach wielowyciągowych, jak i w klasycznej wspinaczce
górskiej.

Wchodzący w skład zestawu przyrząd wykonano ze stopów lekkich, dzięki czemu znacznie ograniczono jego wagę.
Uzyskanie zaawansowanego kształtu było możliwe dzięki użyciu, doskonale opanowanej przez firmę CT, technologii kucia na
gorąco. Intuicyjna obsługa nie nastręcza trudności nawet wspinaczom o nieco mniejszym doświadczeniu. Climbing
Technology BeUP pozwala na niezależne asekurowanie dwóch drugich wspinaczy.
Specjalnie opracowany kształt przyrządu pozwala na efektywne asekurowanie prowadzącego- lina pracuje w przyrządzie
płynnie bez zacinania się podczas wydawania luzu.
Podczas asekurowania prowadzącego za pomocą dwóch lin na drogach wielowyciągowych przyrząd Be Up pozwala na
wybieranie luzu na jednej linie przy zablokowanej drugiej żyle.
Specjalne nacięcia w kształcie V pozwalając na efektywniejsze i płynniejsze wyłapywanie lotów i zapewniające lepszą
kontrolę liny.
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Przyrząd pozwala na niezależną asekurację jednego lub dwóch drugich wspinaczy (Guide mode). Możliwe jest użycie lin
połówkowych i bliźniaczych o średnicy 7,3- 9 mm. Be UP umożliwia danie bloku jednemu ze wspinaczy i dalsze asekurowanie
drugiego wspinacza.
Duże oczko pozawala zastosować wygodny karabinek HMS w celu opuszczenia drugiego wspinacza.
Błyskawiczna zmiana z asekuracji drugiego wspinacza na asekurowanie prowadzącego;
Optymalnie wyprofilowane miejsce na liny pozwala na efektywne kontrolowanie prędkości zjazdu bez skręcania liny.
Zintegrowane ucho do mocowania przyrządu do stanowiska zmniejsza ryzyko niewłaściwego wpięcia przyrządu.
Wyprodukowany we Włoszech, co gwarantuje najwyższą jakość wykończenia;
W skład zestawu Climbing Technology Be-Up Kit wchodzi również karabinek HMS CT Concept SGL. Gwarantuje on pełną
kompatybilność z przyrządem, a zastosowanie wewnętrznego zamka zapobiega jego niewłaściwemu obracaniu się podczas
asekurowania.
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